令和元年12月吉日

クラブ各位

川口市テニス協会
会長　 飯　塚　弘　道

令和2年度川口市テニス協会登録について(通知)

早秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃、本協会の運営に多大なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、令和２年度の登録受付を下記のとおり行いますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 登録受付期間 令和2年1月1日(水)～1月31日(金) 期間厳守

２． 手続き方法 入会要項をお読みください

(注１) 登録名簿には、氏名（フリガナ併記）・性別・生年月日(令和2年における満年齢も記入)
住所・電話番号を必ず記入してください。満年齢は別紙の年齢早見表を参照してください。
フリガナについては誤記入が多くあります、お間違えのないようご確認をお願いいたします。

(注２) 登録クラブ員の中には最低１人以上は川口市在住・在勤者が含まれること。
(注３) 登録用紙の提出は１通です、必ず控えを保管してください。
(注４) 登録用紙は、手書き用とデータ提出用が協会ホームページに用意されています。

手書きの場合は、従来どおり下記事務局宛へ郵送で提出してください。
データ提出用の場合は、協会宛にメールでお送り願います。
メール送付先アドレス：info@tennis-kawaguchi.com
登録用紙は男女別々の用紙になっていますので、間違えないようにご注意ください。
登録人数が申込用紙の枠を超える場合は、コピーしてご使用ください。

県テニス協会登録にともなう注意事項を下記に列記します、お間違えのないようお願いいたします。
また、記入にあたっては読みやすいはっきりとした文字、数字でお願いいたします。

※ 本年に配布した埼玉県テニス協会登録会員番号が記入されている川口市テニス協会登録届
をもとに作成してください。

※ 継続会員を先に記入し、その末尾から新規登録者を記入してください。
※ すでに県登録番号を取得された方が所属団体を変更される場合はすでに付番されている県登録番号のまま

変更先の団体で登録してください。
※ 新規登録とは令和元年度下期追加登録、令和2年度新規登録の方々です。
※ 新規登録者の県登録番号欄は「新規」と記入して下さい。
※ 継続会員で氏名（苗字）・在住・在勤（学）・審判資格などに変更があった場合は変更前の内容で登録届を

記入し、変更後の内容を、登録情報変更・退会届に記入して提出してください。

送付先および連絡先

川口市テニス協会事務局 飯　塚　義　弘　宛
住所 〒334-0057　川口市安行原1646
ＴＥＬ 090-6956-1719 ＦＡＸ 048-295-6165
メールアドレス info@tennis-kawaguchi.com

川口市テニス協会入会要項および入会方法

1 入会申し込み受け付け日 上期 1月１日～１月末日
下期 ８月１日～８月末日

※ ただし、理事会承認のもとに受理いたします。

2 入会を希望するクラブがありましたら事務局に連絡してください。

事務局 住所  〒334-0057　　川口市安行原1646
電話 090-6956-1719
メールアドレス　info@tennis-kawaguchi.com

事務局より入会要項をお送りいたします。

3 入会方法

理事会の承認後、登録届一通とともに
入会金（5,000円）と年会費（8,000円）および登録者一名につき500円
を納入していただきます。

※ 在来クラブについては入会金は不要です。

4 手続き方法

入会金、年会費および登録金は以下の口座に振り込んでください。

振込先 武蔵野銀行西川口支店
口座番号 普通　231187
宛名 川口市テニス協会　代表飯塚弘道

大会エントリー費の振込先とは異なります、ご注意ください。
登録用紙は、手書き用とデータ提出用が協会ホームページに用意されています。
手書きの場合は、従来どおり下記事務局宛へ郵送で提出してください。
データ提出用の場合は、協会宛にメールでお送り願います。
メール送付先アドレス：info@tennis-kawaguchi.com
登録用紙は男女別々の用紙になっていますので、間違えないようにご注意ください。
登録人数が申込用紙の枠を超える場合は、コピーしてご使用ください。

住所 〒334-0057　　川口市安行原1646
グリーンテニスプラザ内川口市テニス協会事務局

令和2年度年齢早見表

西暦 和暦 干支 年齢 西暦 和暦 干支 年齢
1920年 大正9年 申(猿) 100歳 1970年 昭和45年 戌(犬) 50歳
1921年 大正10年 酉(鶏) 99歳 1971年 昭和46年 亥(猪) 49歳
1922年 大正11年 戌(犬) 98歳 1972年 昭和47年 子(鼠) 48歳
1923年 大正12年 亥(猪) 97歳 1973年 昭和48年 丑(牛) 47歳
1924年 大正13年 子(鼠) 96歳 1974年 昭和49年 寅(虎) 46歳
1925年 大正14年 丑(牛) 95歳 1975年 昭和50年 卯(兎) 45歳
1926年 昭和元年 寅(虎) 94歳 1976年 昭和51年 辰(竜) 44歳
1927年 昭和2年 卯(兎) 93歳 1977年 昭和52年 巳(蛇) 43歳
1928年 昭和3年 辰(竜) 92歳 1978年 昭和53年 午(馬) 42歳
1929年 昭和4年 巳(蛇) 91歳 1979年 昭和54年 未(羊) 41歳
1930年 昭和5年 午(馬) 90歳 1980年 昭和55年 申(猿) 40歳
1931年 昭和6年 未(羊) 89歳 1981年 昭和56年 酉(鶏) 39歳
1932年 昭和7年 申(猿) 88歳 1982年 昭和57年 戌(犬) 38歳
1933年 昭和8年 酉(鶏) 87歳 1983年 昭和58年 亥(猪) 37歳
1934年 昭和9年 戌(犬) 86歳 1984年 昭和59年 子(鼠) 36歳
1935年 昭和10年 亥(猪) 85歳 1985年 昭和60年 丑(牛) 35歳
1936年 昭和11年 子(鼠) 84歳 1986年 昭和61年 寅(虎) 34歳
1937年 昭和12年 丑(牛) 83歳 1987年 昭和62年 卯(兎) 33歳
1938年 昭和13年 寅(虎) 82歳 1988年 昭和63年 辰(竜) 32歳
1939年 昭和14年 卯(兎) 81歳 1989年 平成元年 巳(蛇) 31歳
1940年 昭和15年 辰(竜) 80歳 1990年 平成2年 午(馬) 30歳
1941年 昭和16年 巳(蛇) 79歳 1991年 平成3年 未(羊) 29歳
1942年 昭和17年 午(馬) 78歳 1992年 平成4年 申(猿) 28歳
1943年 昭和18年 未(羊) 77歳 1993年 平成5年 酉(鶏) 27歳
1944年 昭和19年 申(猿) 76歳 1994年 平成6年 戌(犬) 26歳
1945年 昭和20年 酉(鶏) 75歳 1995年 平成7年 亥(猪) 25歳
1946年 昭和21年 戌(犬) 74歳 1996年 平成8年 子(鼠) 24歳
1947年 昭和22年 亥(猪) 73歳 1997年 平成9年 丑(牛) 23歳
1948年 昭和23年 子(鼠) 72歳 1998年 平成10年 寅(虎) 22歳
1949年 昭和24年 丑(牛) 71歳 1999年 平成11年 卯(兎) 21歳
1950年 昭和25年 寅(虎) 70歳 2000年 平成12年 辰(竜) 20歳
1951年 昭和26年 卯(兎) 69歳 2001年 平成13年 巳(蛇) 19歳
1952年 昭和27年 辰(竜) 68歳 2002年 平成14年 午(馬) 18歳
1953年 昭和28年 巳(蛇) 67歳 2003年 平成15年 未(羊) 17歳
1954年 昭和29年 午(馬) 66歳 2004年 平成16年 申(猿) 16歳
1955年 昭和30年 未(羊) 65歳 2005年 平成17年 酉(鶏) 15歳
1956年 昭和31年 申(猿) 64歳 2006年 平成18年 戌(犬) 14歳
1957年 昭和32年 酉(鶏) 63歳 2007年 平成19年 亥(猪) 13歳
1958年 昭和33年 戌(犬) 62歳 2008年 平成20年 子(鼠) 12歳
1959年 昭和34年 亥(猪) 61歳 2009年 平成21年 丑(牛) 11歳
1960年 昭和35年 子(鼠) 60歳 2010年 平成22年 寅(虎) 10歳
1961年 昭和36年 丑(牛) 59歳 2011年 平成23年 卯(兎) 9歳
1962年 昭和37年 寅(虎) 58歳 2012年 平成24年 辰(竜) 8歳
1963年 昭和38年 卯(兎) 57歳 2013年 平成25年 巳(蛇) 7歳
1964年 昭和39年 辰(竜) 56歳 2014年 平成26年 午(馬) 6歳
1965年 昭和40年 巳(蛇) 55歳 2015年 平成27年 未(羊) 5歳
1966年 昭和41年 午(馬) 54歳 2016年 平成28年 申(猿) 4歳
1967年 昭和42年 未(羊) 53歳 2017年 平成29年 酉(鶏) 3歳
1968年 昭和43年 申(猿) 52歳 2018年 平成30年 戌(犬) 2歳
1969年 昭和44年 酉(鶏) 51歳 2019年 令和元年 亥(猪) 1歳

生年 生年